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Ai docenti delle classi prime
Al personale A.T.A.
Al DSGA

Oggetto: Adesione all’iniziativa “Puliamo il mondo” — 22 settembre 2017

| docenti interessati all'iniziativa sono pregati di compilare la seguente tabella entro mercoledi 20
Settembre, scegliendo gli spazi orari dalle ore 09.55 alle 12.50 (dal 3* al 5* spazio).

CLASSE

SPAZIO
ORARIO

AREA SCELTA

DOCENTI ACCOMPAGNATORI

1°A

1B

1°C

1D

1AE

1"F

1°G
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IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Laura Barbirato
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